
2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis jaunimo čempionatas PnG (2016-01-22/01-24) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno miesto I komanda SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) 598.2- 24X 1789.0- 72X 1

SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) 595.9- 22X

GEGUŽIS Gabrielius (1997) 594.9- 26X

Vilniaus miesto I komanda AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) 602.3- 22X 1759.0- 44X 2

ŠLEPIKAS Julius (1999) 579.1- 10X

VOITKEVIČ Pavel (1996) 577.6- 12X

Kauno rajono komanda BLAŠKEVIČIUS Matas (1999) 598.1- 25X 1746.5- 53X 3

RYBAKOVAS Mindaugas (1999) 593.6- 19X

MASELIS Domas (1996) 554.8- 9X

Alytaus miesto I komanda VAILIONIS Marius (1998) 586.6- 21X 1742.5- 53X 4

KAŠELIONIS Markas (2000) 581.1- 20X

MARKOVIČIUS Rokas (1997) 574.8- 12X

Šiaulių komanda DEKSNYS Donatas (1999) 584.9- 17X 1740.4- 49X 5

GREIČIUS Paulius (1997) 580.2- 17X

JASIULIS Modestas (1996) 575.3- 15X

Rokiškio komanda DEKSNYS Edvinas (1997) 583.3- 14X 1717.9- 45X 6

MAKUŠKA Kristijonas (1997) 573.9- 18X

KURKULIS Armandas (1998) 560.7- 13X

DEKSNYS Donatas (1999)

Biržų komanda PRUNSKUS Evaldas (2002) 580.2- 20X 1717.2- 50X 7

KAVECKAS Ignas (1997) 579.6- 18X

BANIŪNAS Justas (1998) 557.4- 12X

Kauno miesto II komanda KLEVINSKAS Gustas (1999) 567.6- 12X 1670.4- 32X 8

BUGAJUS Viktoras (1997) 553.9- 10X

SANKAUSKAS Ignas (1999) 548.9- 10X

Vilniaus miesto II komanda LESINAS Martinas (2000) 575.0- 12X 1658.2- 25X 9

OSENCOVAS Mykolas (2002) 544.2- 8X

DEINAROVIČ Daniel (2002) 539.0- 5X

Vilniaus rajono komanda JANAUDIS Danielius (2000) 540.2- 8X 1583.1- 22X 10

DOMKUS Rokas (1999) 524.9- 8X

JANULIN Otto (2001) 518.0- 6X

Alytaus miesto II komanda PETKEVIČIUS Rokas (2000) 583.0- 21X 583.0- 21X 11



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

4 AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) Vilnius I 101.3 100.9 97.5 100.8 99.7 102.1- 22X 602.3 - 22X 1

1 SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) Kaunas I 97.0 100.6 99.9 100.6 101.8 98.3- 24X 598.2 - 24X 2

7 BLAŠKEVIČIUS Matas (1999) Kauno r. 99.2 99.8 100.6 95.6 101.2 101.7- 25X 598.1 - 25X 3

3 SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) Kaunas I 99.7 98.2 101.4 100.6 96.8 99.2- 22X 595.9 - 22X 4

2 GEGUŽIS Gabrielius (1997) Kaunas I 96.5 99.9 98.3 100.6 100.8 98.8- 26X 594.9 - 26X 5

8 RYBAKOVAS Mindaugas (1999) Kauno r. 98.3 101.6 98.3 101.3 98.2 95.9- 19X 593.6 - 19X 6

10 VAILIONIS Marius (1998) Alytus I 100.0 99.7 94.5 95.8 98.8 97.8- 21X 586.6 - 21X 7

13 DEKSNYS Donatas (1999) Šiauliai 98.1 96.1 95.4 97.5 97.2 100.6- 17X 584.9 - 17X 8

32 DEKSNYS Edvinas (1997) Rokiškis 98.3 97.0 94.7 99.2 96.7 97.4- 14X 583.3 - 14X 9

31 PETKEVIČIUS Rokas (2000) Alytus II 97.2 98.9 97.2 97.0 96.3 96.4- 21X 583.0 - 21X 10

11 KAŠELIONIS Markas (2000) Alytus I 98.2 98.2 97.9 96.5 96.3 94.0- 20X 581.1 - 20X 11

19 PRUNSKUS Evaldas (2002) Biržai 93.7 97.1 98.2 95.7 95.9 99.6- 20X 580.2 - 20X 12

14 GREIČIUS Paulius (1997) Šiauliai 94.5 96.6 95.5 97.0 96.1 100.5- 17X 580.2 - 17X 13

20 KAVECKAS Ignas (1997) Biržai 96.5 99.2 93.5 96.9 95.4 98.1- 18X 579.6 - 18X 14

5 ŠLEPIKAS Julius (1999) Vilnius I 96.3 97.7 96.8 97.0 94.1 97.2- 10X 579.1 - 10X 15

6 VOITKEVIČ Pavel (1996) Vilnius I 98.3 98.4 97.8 94.7 92.2 96.2- 12X 577.6 - 12X 16

15 JASIULIS Modestas (1996) Šiauliai 94.9 96.1 98.5 93.8 95.7 96.3- 15X 575.3 - 15X 17

25 LESINAS Martinas (2000) Vilnius II 96.3 94.4 96.7 99.1 91.1 97.4- 12X 575.0 - 12X 18

12 MARKOVIČIUS Rokas (1997) Alytus I 95.9 96.1 94.9 97.8 93.8 96.3- 12X 574.8 - 12X 19

17 MAKUŠKA Kristijonas (1997) Rokiškis 95.6 97.1 93.5 93.2 95.2 99.3- 18X 573.9 - 18X 20

22 KLEVINSKAS Gustas (1999) Kaunas II 95.1 96.1 92.8 95.5 93.7 94.4- 12X 567.6 - 12X 21

18 KURKULIS Armandas (1998) Rokiškis 92.6 93.0 92.7 93.8 93.0 95.6- 13X 560.7 - 13X 22

21 BANIŪNAS Justas (1998) Biržai 100.4 83.7 95.3 90.5 95.7 91.8- 12X 557.4 - 12X 23

9 MASELIS Domas (1996) Kauno r. 93.1 94.5 97.1 89.7 91.9 88.5- 9X 554.8 - 9X 24

23 BUGAJUS Viktoras (1997) Kaunas II 92.4 92.1 91.1 93.0 91.6 93.7- 10X 553.9 - 10X 25

24 SANKAUSKAS Ignas (1999) Kaunas II 91.4 90.9 89.7 92.0 92.6 92.3- 10X 548.9 - 10X 26

26 OSENCOVAS Mykolas (2002) Vilnius II 96.5 86.2 90.5 87.3 93.2 90.5- 8X 544.2 - 8X 27

28 JANAUDIS Danielius (2000) Vilniaus r. 82.7 89.3 92.7 93.4 94.0 88.1- 8X 540.2 - 8X 28

27 DEINAROVIČ Daniel (2002) Vilnius II 91.9 88.5 90.9 89.9 90.6 87.2- 5X 539.0 - 5X 29

29 DOMKUS Rokas (1999) Vilniaus r. 83.4 88.8 80.9 89.7 88.4 93.7- 8X 524.9 - 8X 30

30 JANULIN Otto (2001) Vilniaus r. 87.6 80.7 91.8 84.7 84.0 89.2- 6X 518.0 - 6X 31

16 DEKSNYS Donatas (1999) Rokiškis


